
w w w . f l o r a v i l . c z

Katalog
2019

⁄ 2020



Prvky pro zahradní 
architekturu v moderních 
inteligentních městech.

2 3green cityfloravil

Společnost FLORAVIL, s.r.o. vznikla koncem roku 2005 jako pobočka francouzské firmy Green 
City pro Českou a Slovenskou republiku. Za dobu své existence na trhu se zařadila mezi přední 
dodavatele květinového mobiliáře s realizacemi ve všech větších městech a v mnoha obcích. 
V posledních letech se nabízený sortiment rozšiřuje a specializuje i na květinové nádoby a 
vertikální zahrady určené i do privátních objektů, rodinných domů či bytů.

V naší nabídce je tak možné nalézt závěsné květinové sestavy, květinové pyramidy a sloupy, 
ale také velké samozavlažovací květináče a nádoby s volitelnými tvary a barvami s rozměry 
podle přání zákazníka. Nedílnou součástí naší činnosti je také spolupráce s francouzskými 
partnerskými společnostmi Clause (Tézier), Nidaplast a s holandskou firmou Verver Export, jejíž 
nabídka se neustále rozšiřuje. FLORAVIL, s.r.o. pracuje s pomocí distributorů a je Vám zcela 
k dispozici při realizaci projektů květinové výzdoby vašeho sídla, firmy nebo domácnosti. Vážíme 
si Vašeho zájmu o naše služby a na spolupráci s vámi se velmi těšíme.

kolekce SKY – závěsné sestavy      str. 4
kolekce CUP – nádoby pro stromky     str. 16
kolekce COLORS – barevné květináče     str. 20
kolekce STEEL – ocelové květináče     str. 28
kolekce ULTRA – květináče na míru     str. 32
kolekce TOP – pyramidy a vertikální zahrady   str. 40
+
zastupujeme – směsi semen HM.CLAUSE     str. 46
zastupujeme – cibuloviny VERVER EXPORT    str. 50
zastupujeme – štěrkové rohože Nidagravel    str. 54

GREEN CITY & FLORAVIL



4 5green cityfloravil kolekce

sky



6 7green cityfloravil

X : šířka (mm) madla 
Y: výška (mm) madla BAL1 BAL2            BAL3

Na vršku zábradlí

 

AD0115 
30<X>60 a 30<Y>65 

 
 Nerezové uchycení na míru 
zábradlí s anti-vandalským 

systémem

AD0109 
30<X>60 a 30<Y>65 

 
 Nerezové uchycení na míru 
zábradlí s anti-vandalským 

systémem

AD0309/MULTI : 
30<X>55 a 30<Y>50 
AD0309/PINCETTE :
 70<X>140 a 10<Y 

 
 Standardizované ocelové 

uchycení

Z boku zábradlí

 

AD0116S 
10<X>120 a 10<Y>100 

 
 Standardizované ocelové

 uchycení

AD0106S 
10<X>120 a 10<Y>100 

 
 Standardizované ocelové 

uchycení

AD0306S 
10<X>120 a 10<Y>100 

 
 Standardizované ocelové

 uchycení

Z obou stran zábradlí

 

AD0117S 
10<X>120 a 10<Y>100 

 
 Standardizované ocelové 

uchycení

AD0107S 
10<X>120 a 10<Y>100 

 
 Standardizované ocelové 

uchycení  

AD0307S 
10<X>120 a 10<Y>100 

 
 Standardizované ocelové 

uchycení  

magi
verC

To
us

 n
os contenants sont livrés avec

A
ll  o

ur containers are delivered w

it
h

kolekce sky kolekce sky

T R U H L Í K Y  –  S E S T A V Y  N A  Z Á B R A D L Í T R U H L Í K Y  –  S E S T A V Y  N A  Z Á B R A D L Í

délka
(mm)

šířka
(mm)

výška
(mm)

váha 
(kg)

objem 
pro substrát

(l)

 objem pro rezervu 
vody

(l)

objem 
zálivkové vody

(l)

BAL1 700 250 265 3,7 16 5,5 11

BAL2 1000 300 300 5,3 40 6 20

BAL3 1000 300 300 6,5 47 8 24



8 9green cityfloravil

Půlmísy

LA0106 Jedna půlmísa Ø850 + galva-ocelové uchycení 
na průměr sloupu v rozmezí 60 – 190 mm

LA0106 
>200

Jedna půlmísa Ø850 + galva-ocelové uchycení 
na průměr sloupu v rozmezí 200 – 230 mm

LA0107 Dvě půlmísy Ø850 + galva-ocelové uchycení na 
průměr sloupu v rozmezí 60 – 190 mm

LA0107 
>200

Dvě půlmísy Ø850 + galva-ocelové uchycení na 
průměr sloupu v rozmezí 200 – 230 mm

LA0116 Jedna půlmísa Ø650 + galva-ocelové uchycení 
na průměr sloupu v rozmezí 60 – 140 mm

LA0117 Dvě půlmísy Ø650 + galva-ocelové uchycení na 
průměr sloupu v rozmezí 60 – 140 mm

LA0200 Tři půlmísy Ø850 + galva-ocelové uchycení na 
průměr sloupu maximálně 375 mm

LA0106/P
Jedna půlmísa Ø850 + nerezové uchycení na míru 
sloupu čtvercového nebo jiného nestandardního 
průřezu

LA0107/P
Dvě půlmísy Ø850 + nerezové uchycení na míru 
sloupu čtvercového nebo jiného nestandardního 
průřezu

LA0116/P
Jedna půlmísa Ø650 + nerezové uchycení na míru 
sloupu čtvercového nebo jiného nestandardního 
průřezu

LA0117/P
Dvě půlmísy Ø650 + nerezové uchycení na míru 
sloupu čtvercového nebo jiného nestandardního 
průřezu

Mísy na šibeničkách s nosiči

AD0400

Jedna, dvě nebo tři jeklové šibeničky délky 
450 mm připevněné na objímce na míru sloupu 
v rozmezí průměru 60 – 200 mm // pro nosiče s jed-
nou mísou dle výběru (VAS1 / VAS2)

AD0401

AD0402

AD0400/V600

Mobilier floral

L'assurance du prix

P Ů L M Í S Y  –  S E S T A V Y  N A  S L O U P Y P Ů L M Í S Y  –  S E S T A V Y  N A  S L O U P Y

kolekce sky kolekce sky

délka
(mm)

šířka
(mm)

výška
(mm)

váha 
(kg)

objem 
pro substrát

(l)

 objem pro rezervu 
vody

(l)

objem 
zálivkové vody

(l)

DEMI2 650 325 300 3,5 17 2,5 8

DEMI 850 425 330 5 38 4,5 17

magi
verC

To
us

 n
os contenants sont livrés avec

A
ll  o

ur containers are delivered w

it
h



10 11green cityfloravil

kolekce skykolekce sky

M Í S Y  –  S T A V E B N I C O V É  S E S T A V YM Í S Y  –  S T A V E B N I C O V É  S E S T A V Y

nosiče závěsy

LA0133 LA0135

1 mísa Ø480 (VAS1) — Délka 550

LA0101 LA0110

1 mísa Ø600 (VAS2) — Délka 550  

LA0102 LA0111

1 mísa Ø800 (VAS3) — Délka 550 

LA0103 LA0112

2 mísy Ø600 (VAS2) — Délka 800

LA0136 LA0137

1 mísa Ø480 a Ø600 (VAS1+VAS2) — Délka 800

LA0104 LA0113

1 mísa Ø800 a Ø600 (VAS2 + VAS3) — Délka 800 

LA0130 LA0139

2 mísy Ø480 a 1 Ø600 (2 VAS1+VAS2) — Délka 1000

LA0131 LA0140

2 mísy Ø600 a 1 Ø800 (2 VAS2+VAS3) — Délka 1000

LA0132 LA0138

3 mísy Ø480, Ø600 a Ø800 (VAS1+VAS2+VAS3) — Délka 1000

Závěsy dodáváme se 
závěsným nerezovým okem. 

Nosiče se upevní pomocí 
šroubů k nosnému sloupku.

délka
(mm)

šířka
(mm)

výška
(mm)

váha 
(kg)

objem 
pro substrát

(l)

 objem pro rezervu 
vody

(l)

objem 
zálivkové vody

(l)

VAS1 480 240 2,5 17 2 8

VAS2 600 250 4,3 26 4,5 13

VAS3 800 330 8,5 69 6 29



12 13green cityfloravil

Variabilní systém nabízí velké 
množství možností vzhledu sestav 
podle Vaší představy, přání, potřeby 
…

– Sloupy Ø60 mm nebo Ø80 mm s variabilní 
výškou na desce k pevnému ukotvení nebo 
s možností zasunutí do podzemního pouzdra 
pro mobilní instalaci, s přivařeným diskem 
Ø240 mm na horním konci pro připevnění 
různých modelů nosičů

Lze kombinovat nosiče podle Vašeho přání – 
s jednou, dvěma, třemi i více mísami.

Zde představujeme pouze několik příkladů. 
Neváhejte nás oslovit s dotazem na další 
modely.

S320/0,4
– 1 sloup Ø60 mm výšky 0,4 m na malé desce (150x150 mm), 
s přivařeným diskem Ø240 mm na horním konci                                                                                    

Představený model: 1 nosič s jednou mísou (kód LA0110)

S302/1
– 1 sloup Ø80 mm výšky 1 m na desce, s přivařeným diskem 
Ø240 mm na horním konci                                                                                                                   

Představený model: 1 nosič s jednou mísou (kód LA0110) 

S303/1
– 1 sloup Ø80 mm výšky 1 m na desce, s přivařeným diskem 
Ø240 mm na horním konci                                                                                                                   

Představený model: 1 nosič se třemi mísami (kód LA0140) 

S306/1,5
– 1 sloup Ø80 mm výšky 1,5 m na desce, s přivařeným diskem 
Ø240 mm na horním konci                                                                                                                   

Představený model: 1 nosič se třemi mísami (kód LA0138)

magi
verC

To
us

 n
os contenants sont livrés avec

A
ll  o

ur containers are delivered w

it
h

K V Ě T I N O V É  V Ě Ž E

kolekce sky

Sestavy pro vjezdy do 
měst/návěští jsou vy-

robeny z pozinkované 
oceli s povrchovou 

úpravou polyesterovým 
práškováním pro nejvyšší 

ochranu proti korozi.

Všechny představené 
modely jsou upravitelné 

co se týče velikosti 
použitých  závěsných 
nádob, závěsů nebo 

nosičů, rozměru rozpětí 
nebo výšky.

MÁME V NABÍDCE 
MNOHO DALŠÍCH 

MODELŮ – PŘIPRAVÍME 
I JINÉ TVARY PODLE VAŠÍ 

PŘEDSTAVY.

Snake

S 617 S 617 Snake

Složení sestav:

– 2 zahnuté vzájemně propletené trubky Ø101 mm
a Ø30 mm
– 1 sada k připevnění cedule (cedule není součástí) 

– 3 přivařené 
šibeničky (kód AD
0040)                                                                                     

Představený model: 
3 nosiče s jednou 
mísou (kód LA0110)

– 2 sloupy Ø80 mm výšky 
0,5 m a 1 m na deskách                                                               

Představený model: 
1 závěs s 1 mísou (kód 
LA0101) + 2 nosiče 
s jednou mísou 
(kód LA0110)

Curb

S621 S622 S623

Složení sestav:
1 sada k připevnění cedule (cedule není součástí sady)

– 1 sloup Ø100 mm 
a 1 zahnutý sloup Ø80 
mm, na desce                                               

Představený model: 
1 nosič se 3 mísami  
(kód LA0142) + 1 
závěs s jednou mísou 
(kód LA0101)

– 1 sloup Ø100 mm výšky 
3,5 m na desce, 2 přivařené 
úchyty pro ramena 
Curbline                                                                         

– 2 zahnutá ramena 
Curbline Ø60 mm 
(kód CR0090)                                                       

Představený model: 
2 závěsy s 1 mísou
(kód LA0101)

– 1 sloup Ø100 mm výšky 3,5 m na 
desce, 1 přivařený úchyt pro rameno 
Curbline      

– 1 sloup Ø100 mm výšky 1,5 m na 
desce                                                                       

– 1 zahnuté rameno Curbline Ø60 mm 
(kód CR0090)                                                         

Představený model: 1 závěs s 1 mísou 
(kód LA0101) + 1 nosič s jednou mísou 
(kód LA0110)

PARISPARIS

magi
verC

To
us

 n
os contenants sont livrés avec

A
ll  o

ur containers are delivered w

it
h

V J E Z D Y  D O  M Ě S T  A  N Á V Ě Š T Í

kolekce sky



15green city

ÚSPORA ■ Magic Cover je kryt, který se instaluje do nádoby nad substrát, čímž přináší značné úspory, ať už času 
či vody, a zároveň zajistí optimální možnosti vývoje pro rostliny.

+30°C +20°C

+5°C +15°C

+30°C

-6°C

sans magic Cover avec magic Cover

Ideální kombinace: dvojitá stěna nádoby + Magic Cover 

Výsledek: 1 měsíc po výsadbě

magi
verC

Bez Magic Cover
+30°C +20°C

+5°C +15°C

+30°C

-6°C

sans magic Cover avec magic Cover

S Magic Cover

NOUVEAUTÉ /NEW

SYSTÈME BREVETÉPATENTED SYSTEM

« Ušetřete o 50% více času, 
spotřebujte o 60% méně vody »

- snižuje potřebu vody
- podporuje růst rostliny

- zabraňuje růstu plevele
- zabraňuje vysoušení substrátu

Bez Magic Cover S Magic Cover

magické víko

P R O  M I N I M A L I Z A C I  Ú D R Ž B YT R U H L Í K  I N T E G R O V A N Ý  D O  Z Á B R A D L Í 

kolekce sky

BARRIERE SAINT ANDRE avec JARDINIERE 

DESCRIPTIF: 
 

Barrière de type croisillon avec cadre central pour 
jardinière amovible à double paroi avec réserve 
d’eau. 
Main courante moulurée avec crosses. 
 

MATERIAUX: 
 

acier  norme NF 
Polyéthylène HD roto moulé 
Visserie Inox 
 

FINITIONS: 
 

Sablage, poly zinc et thermo laquage poudre selon 
nuancier RAL au choix.. 
Jardinière teintée dans la masse (vert végétal ou 
terre cuite). Autres teintes en option. 
 

DIMENSIONS: 
 

Longueur: 1500mm 
Hauteur totale: 1200mm 
Largeur: 300mm 
Volume substrat: 50L 
Bac réserve d’eau: 6L 
 

OPTIONS: 
 

Platines de fixation. Collerettes cache scellement. 
Amovibilité  à clé triangle de 11 avec fourreau à 
sceller 
 

MISE EN ŒUVRE: 
 

A sceller par carottage 

SOBAT mobilier urbain 
 Zone Industrielle, 13 rue Martin Luther King - BP 3008 – 34513 BEZIERS Cedex 

Tél: 04 67 76 74 57    Fax: 04 67 62 39 65   www.sobat.fr   contact@sobat.fr 

Výška  
(mm)

Délka 
(mm)

Šířka
 (mm)

Rezerva 
na vodu

(l)
Substrát

(l)

CLO200   zábradlí C600 s integrovaným truhlíkem BAL6 1195 625 300 7 28

CLO201   zábradlí C600 s integrovaným truhlíkem BAL6 1195 1500 300 7 28

CLO210   zábradlí „Kříž sv.Ondřeje“ s truhlíkem BAL6 1196 1524 300 7 28

CLO220   trubkové zábradlí s truhlíkem BAL6 1080 1500 300 7 28

NOVINKA



16 17green cityfloravil

cup

kolekce



18 19green cityfloravil

Tvar Váha
(kg)

Vnitřní rozměry 
(d x š x v)

(mm) 

Vnější rozměry 
(d x š x v)

(mm)

Objem pro 
substrát

(l)

Rezerva pro 
vodu

(l)

GC010 obdélník 15 920x380x420 1000x500x600 146 63

GC020 obdélník 30 1130x700x500 1200x800x700 395 150

GC030 obdélník 50 1570x700x640 1700x800x800 710 175

GC040 čtverec 40 980x980x620 1100x1100x830 595 170

GC050 kruh 30 Ø 880x590 Ø 1000x800 358 121

GC060 kruh 50 Ø 1400x600 Ø 1500x800 923 292

GC070 ovál 50 1600x630x500 1800x800x670 523 167

Výrobek pro města 
a obce v pravém slova 
smyslu!

C
ou

le
ur

s n
on

 c
on

tra
ct

ue
lle

s

Barvy :

NÁRAZU ODOLNÉ!

Čedič

Rezerva pro vodu

Snížení nákladů na držbu 

o 50%

Vápenec

Žula

kolekce cup

S O B Ě S T A Č N É  K V Ě T I N Á Č E
kolekce cup

S O B Ě S T A Č N É  K V Ě T I N Á Č E



20 21green cityfloravil

colors

kolekce



22 23green cityfloravil

kolekce colors kolekce colors

Ř A D A  S T A R K  &  S Q U A R E

Výška
(mm)

Horní Ø 
(mm)

Dolní Ø
(mm)

Váha
(kg)

Rezerva pro vodu
(l) Substrát (l)

S vnitřní nádobou S vnitřní nádobou Bez vnitřní nádoby

Square S 600 600 300 8,5 5 49,5 108

Stark S 800 400 270 6,2 2,5 22,5 86

Stark M 1000 500 330 11,2 7,5 55 165

Ř A D A  S I T T I N G

 Víte, že ... ?
… nepravidelně oválný tvar květináče obsahuje systém proti převrácení?

12 barev pro kombinace

. Originální

.  Dvoufunkční: květináč a lavička

. Stabilní

.  Poskytující podmínky pro spokojené 
rostliny

. Recyklovatelné

Výška
(mm)

Délka
(mm)

Šířka
(mm)

Vnitřní Ø
(mm)

Váha
(kg)

Rezerva pro 
vodu (l)

Substrát (l)

Sitting 500 1565 1353 940 27 151 13

Laguna

Bílá

Červená

Anýz

Antracit

Malina

Lilek

Oranžová

Černá

Čokoládová

Hliník

Černá-
flitrovaná

Sta
nd

ar
dn

í

Na
 žá

do
st

Barvy COLORSBarvy COLORS



24 25green cityfloravil

kolekce colors kolekce colors

Ř A D A  U P

Výška
(mm)

Horní Ø 
(mm)

Dolní Ø
(mm)

Váha
(kg)

Rezerva pro vodu
(l)

Substrát
(l)

S vnitřní nádobou S vnitřní nádobou Bez vnitřní nádoby

Up XXS

 

600 400 302 3,5 2 20 56

Up XS 700 400 286 4,3 2 20 66

Up S 800 400 270 5,3 2 20 75

Up M 1000 500 330 7,8 5,5 47 141

Up L 1200 600 390 12,5 12 91 238

Vyzkoušejte vysoké a štíhlé 
tvary s bezpečným ukotvením 
k zemi (viz str. 33) jako vítací 
květináče před vstupy nebo do 
úzkého či malého prostoru... 

Ř A D A  O P E N

Výška
(mm)

Horní Ø 
(mm)

Dolní Ø
(mm)

Váha
(kg)

Rezerva pro vodu
(l) Substrát (l)

S vnitřní nádobou S vnitřní nádobou Bez vnitřní nádoby

Open S 600 600 300 5,8 4,5 43 106

Open M 800 800 400 9,8 13 103 251

Open L 1200 1200 600 45 57 425 848



26 27green cityfloravil

kolekce colors kolekce colors

D O P L Ň K Y  C O L O R S

... které vám zjednoduší každodenní život

3 Zátky, které umožní interiérové i exteriérové 
použití květináče. Jejich odstranění v exte-

riéru: přepadový otvor v rezervě pro vodu od-
vede nadbytečnou dešťovou nebo zálivkovou 
vodu v případě, že je rezervní prostor zaplněn.                                                                                                                       
Naproti tomu – v interiéru jsou zátky nezbytné, 
s použitím indikátoru výšky hladiny vody (vodoznaku) 
zajistí správné řízení zálivky.

1.

Víte, že ... ?

VNĚJŠÍ NÁDOBA může být zakoupena samostatně? Nabídne pak vaší rostlině větší 
objem pro substrát a její cena je nižší.

1Ukotvení k zemi a ve svahu

4 Deska s kolečky

5 Vodoznak (indikátor výšky hladiny vody) 

2.

3.

4.

5.

Interiér

Exteriér

2 Zdvihací kroužky

Dvoubarevný efekt

možnost nasvětlení a / nebo 
ukotvení květináče

Vnitřní nádoba
s velkým prostorem pro substrát 
pro správně usazenou rostlinu

Vnější nádoba 
pro vytvoření efektu dvojí stěny 
a tedy pro rostlinu chráněnou před 
horkem i chladem

Rezerva vody
pro rostlinu, které nechybí 
výživa

Ř A D A  R I N G

Výška
(mm)

Horní Ø 
(mm)

Dolní Ø
(mm)

Váha
(kg)

Substrát       
(l)

Little Up 500 400 260 1,5 45
Up XXS 600 400 302 2,3 56
Up XS 700 400 286 3,2 66
Up S 800 400 270 4,2 75
Up M 1000 500 330 5,55 141
Up L 1200 600 390 8,95 238

Open XS 500 500 250 2,8 61

Open S 600 600 300 4 106

●  Podle ročního období a typu výsadby

●  Rychlá proměna

●  Úsporná varianta

●  Recyklovatelné

Proměna vašeho květináče obratem ruky …



29green city28 floravil

steel

kolekce



30 31green cityfloravil

Originalita

Ke květináčům kolekce STEEL je 
možno připojit květinové sloupy, 
věže nebo kytice kolekce SKY.

Popis  Rozměry / Váha

B400

Čtvercová žardiniera s kouličkami – žárově zinkovaná, 
práškově lakovaná ocel.
Regulovatelné nožky.
Pohledové stěny Trespa – tvrzená pryskyřice posílená 
dřevěnými vlákny, dřevěný vzhled, nevyžaduje údržbu.
Samozavlažovací vnitřní nádoba z rotačně formovaného 
polyetylénu.
Dodáno s netkanou textilií a knoty.
Objem pro substrát: 320 l.
Rezerva pro vodu: 49 l

Vnější rozměry:
940 x 940 x v. 860 mm

Vnitřní rozměry:
725 x 725 x v. 560 mm

Váha:
+/-100 kg

B450

Obdélníková žardiniera s kouličkami – žárově zinkovaná, 
práškově lakovaná ocel.
Regulovatelné nožky.
Pohledové stěny Trespa – tvrzená pryskyřice posílená 
dřevěnými vlákny, hladký dřevěný vzhled, nevyžaduje 
údržbu.
Samozavlažovací vnitřní nádoba z rotačně formovaného 
polyetylénu.
Dodáno s netkanou textilií a knoty.
Objem pro substrát: 284 l.
Rezerva pro vodu: 40 l

Vnější rozměry:
1186 x 654 x v. 860 mm

Vnitřní rozměry:
1032 x 500 x v. 600 mm

Váha:
+/-110 kg

B350

Polyetylénová nádoba s prostorem pro zásobu vody.
4 nohy (několik laserem řezaných tvarů v nabídce) ze 
zalomené zinkované a termolakované oceli 6 mm. 
Barvy RAL na přání.
Na přání lze doplnit bočními deskami síly 3 mm.
Dodáno s netkanou textilií a knoty.
Objem pro substrát: 320 l.
Rezerva pro vodu: 49 l

Vnější rozměry:
800 x 800 x v. 705 mm

Vnitřní rozměry:
725 x 725 x v. 560 mm

Váha:
45 kg

Květináč, který odráží ráz vašeho města …

K V Ě T I N Á Č E  S  O C E L O V O U  K O N S T R U K C Í

kolekce steel

K V Ě T I N Á Č E  S  O C E L O V O U  K O N S T R U K C Í

kolekce steel



32 33green cityfloravil

ultra

kolekce



35green city

ULTRA LEHKÉ
ULTRA ODOLNÉ

Máte nápady? Nabízíme Vám průkopnickou technologii k  realizaci Vašich 
představ. Květinové nádoby, nábytek, ale i jiné předměty vyrábíme 
z polystyrénového jádra potaženého polyuretanovým nástřikem. 
To zaručuje vynikající odolnost proti nárazům, odření i UV záření.

ULTRA BAREVNÉ
ULTRA JEDNODUCHÉ
ULTRA TVAROVATELNÉ
ULTRA PERSONALIZOVATELNÉ
ULTRA SNADNO SESTAVITELNÉ

K V Ě T I N Á Č E  N A  M Í R U

kolekce ULTRA

KONCEPT
kolekce ULTRA

ŠE
DIVÁ

RA
L 7

00
1 - 7

099

ŽLU
TÁ

RAL 1
00

1 -
 10

99
O

RA
NŽ

O
VÁ

RA
L 2

00
1 

- 2
09

9 Č
ER

VE
N

Á
RA

L 
30

01
 - 

30
99 FI
A

LO
V

Á
RA

L 
40

01
 - 

40
99

M
O

D
RÁ

RA
L 

50
01

 - 
50

99
ZE

LE
NÁ

RA
L 6

00
1 -

 60
99

HNĚD
Á

RAL 8001 - 8099

ČERNÁ
RAL 9001 - 9099

BARVY
RAL

Navrhněte si vlastní prvky v designovém stylu. 

U nás si zvolíte všechny rozměry podle přání a potřeb 
(výšku, šířku i délku).



ULTRA®

36 floravil

P O S E Z E N Í  V E  M Ě S T Ě

kolekce ULTRA

Vyrábíme městský mobiliář na míru v moderním, 
praktickém designu. Atypické tvary s unikátní 
trvanlivostí a odolností po mnoho let.

Můžete si užít opalování, setkávat se 
s přáteli, či pracovat venku na notebooku 
či tabletu. Naše realizace jsou navrhovány 
pro aktivnější trávení času venku, ať už 
pracovního či posezení s přáteli.

T E R A S Y ,  S T Ř E Š N Í  Z A H R A D Y

kolekce ULTRA



38 39green cityfloravil

ULTRA®

HRAVÉ

ULTRA®

TV
ŮR

ČÍ



40 41green cityfloravil

top

kolekce



42 43green cityfloravil

VERT IKÁLNÍ  ZAHRADY TOP600  A  PG

kolekce top

TOP150

Konstrukce pyramidy z recyklovatelného polyetylénu
Konstrukce je složena:                                                                                                   
– z podstavce připraveného pro snadné přemísťování 
vysokozdvižným vozíkem
– ze tří sázecích pater
Počet sázecích otvorů Ø90 mm: 169
Spodní Ø (podstavec): 1200 mm
Horní Ø: 400 mm
Celková výška: 2000 mm
Prostor pro hrubozrnný substrát ve 3 sázecích patrech: 0.9 m3
Objem podstavce (drenáž nebo rezerva vody): 180 l
Objem zálivkové vody : 270 l
Váha: +/- 40 kg
Zvýšené okraje pod sázecími otvory pro zachycení dešťové 
vody.
Na žádost můžeme nabídnout integrovanou zavlažovací sadu.

Sázejme,
obdivujme ...

kombinujme,

K V Ě T I N O V Á  P Y R A M I D A  T O P 1 5 0  /  T O W E R

kolekce top



zastupujeme
H O M E  G A R D E N



46 floravil floravil 47

KVĚTINOVÉ LOUKY PRO MĚSTA A OBCE

●  Podpora biodiverzity – ekologie
●  Oživení vzhledu krajiny a sídel – estetika
●  Zvýraznění vjezdů do sídel, kruhových objezdů, křižovatek – signalizace
●  Minimální údržba vzniklého ekosystému – úspora
●  S informačními popisky – zábava a poznání

14 směsí květinových semen pro středoevropské klima …

H O M E  G A R D E N

zastupujeme — HM Clause

KVĚTINOVÉ LOUKY PRO MĚSTA A OBCE
zastupujeme — HM Clause

SEC (výška 40–50 cm) ■ 
– 100% letničky

EQUILIBRE (výška 20–30 cm) ■ 
– 100% letničky

MIEL
Průhonice

MIEL (výška 60–70 cm) ■ 
– 100% letničky

CHRONO (výška 50–60 cm) ■ 
– 100% letničky

DOUCE FRANCE (výška 50–80 cm) ■ 
– 100% letničky

DO VÁZY (výška 60–80 cm) ■ 
– 100% letničky



floravil48 49

KVĚTINOVÉ LOUKY PRO MĚSTA A OBCE
zastupujeme — HM Clause

KVĚTINOVÉ LOUKY PRO MĚSTA A OBCE
zastupujeme — HM Clause

RŮŽOVÁ (výška 40–50 cm) ■ 
– 100% letničky

BÍLÁ (výška 50–60 cm) ■ 
– 100% letničky

MODRÁ (výška 60–70 cm) ■ 
– 100% letničky

ČERVENÁ (výška 50–70 cm) ■ 
– 100% letničky

TENOR (výška 60–80 cm) ■ 
– 50% letničky, 50% trvalky

EXTREM (výška 40–50 cm) ■ 
– 40% letničky, 60% dvouletky a trvalky

CHRONOVĚK (výška 30–40 cm) ■ 
– 10% letničky, 90% trvalky

POLOSTÍN (výška 60–80 cm) ■ 
– 50% letničky, 50% dvouletky a trvalky

H O M E  G A R D E N

CHRONO
Jihlava

floravil



floravil 5150 floravil

zastupujeme — Verver Export

vyžádejte si
katalog PODZIM

vyžádejte si katalog
MECHANIZOVANÉ SÁZENÍ

KVĚTINOVÉ CIBULE VERVER EXPORT

Široká nabídka vysoce kvalitních květinových cibulí
holandské firmy VERVER EXPORT:

– patentované směsi cibulových květin ve sladěných 
barvách pro ruční i strojové sázení
– vlastní šlechtěné tulipány, hyacinty, krokusy, narcisy
– a mnoho dalších: Allium, Camassia, Fritillaria, Scilla …

▪ podpora biodiverzity – potrava pro 
opylovače již časně zjara  
▪ estetický pohled na explozi měnících 
se barev květů
▪ dlouhý termín kvetení – 5-10 týdnů
▪ mnohaleté kvetení na jednom 
stanovišti – 5-10 let

zastupujeme — Verver Export

Mechanizované sázení 
směsí květinových cibulí

NOVÁ TECHNOLOGIE SÁZENÍ
▪ do parků, pro veřejná, rekreační i pietní prostranství

▪ podél pěších cest, cyklotras a dalších dopravních komunikací
▪ pro projekty zahradní a krajinářské architektury

PŘEDNOSTI STROJOVÉHO SÁZENÍ CIBULOVIN NA VELKÉ PLOŠE
▪ rychlá výsadba s minimálním úsilím
▪ významná úspora nákladů v porovnání s ruční výsadbou
▪ investice na mnoho let
▪ minimální údržba – sekání cca 6 týdnů po zavadnutí všech květů
▪ poradenství a optimalizace složení směsí pro jednotlivá stanoviště

MECHANIZOVANÉ SÁZENÍ



zastupujeme — Verver Export

KVĚTINOVÉ SMĚSI TRAM ROBUSTE & TRAM VIVAS

Sada je tvořena vždy 5 druhy trvalkových, nemocem odolných rostlin s vysokou dekorativní hodnotou. Do-
dání rostlinného materiálu je ve dvou etapách. Životnost trvalek je minimálně 5 let. Osazovací plán pro 9 m².

Koncept je složen z 65 trvalek v květináčích Ø 9 cm
+ z 1 řady podzimních květinových cibulí
+ z 1 řady letních květinových cibulí.

TRAM VIVAS 
– dekorativní trvalkové sady

TRAM ROBUSTE 
– sady pro obtížně přístupné a zatížené prostředí
Výběr 48 vytrvalých rostlin s rychlým rozvojem a +/- 300 podzimních květinových cibulí.
Vhodné pro záhony na sídlištích, u firem i v parcích, výsadba pro hřbitovy, podél silnic i kolem stromů. 
Silné rostliny omezí růst plevelů, tolerují zimní údržbu silnic solí. Tyto rostliny vyžadují minimální údržbu.

zastupujeme — Verver Export

KVĚTINOVÉ CIBULE VERVER EXPORT

Široká nabídka cibulovin pro jarní 
sázení:
– více než 200 odrůd jiřin, téměř 40 
odrůd lilií, kaly, gladioly, kany...

– letní sady SUMMER TRAM  
Letní květinové sestavy „na klíč“ 
– okamžitý výsledek pro kvetoucí 
záhon po celé léto! 

Přesný plánek sázení pro daný počet 
metrů s osazovacím plánkem.

– koncept Včely a Motýli 
pro biodiverzitu s biologicky kultivo-
vanými jiřinami Alfa-Zulu (specialita 
Verver Export) a balíčky BeeWise.

– jarní mechanizovaná výsadba lilií se
směsí letničkového osiva pro vícele-
tou dekorativní květinovou louku

vyžádejte si katalog 
TRAM ROBUSTE & VIVAS

nebo katalog LÉTO

52 floravil 53floravil



54 55floravil floravil

zastupujeme — Nidaplast zastupujeme — Nidaplast

ŠTĚRKOVÉ ROHOŽE NIDAGRAVEL ŠTĚRKOVÉ ROHOŽE NIDAGRAVEL

Velkoformátové voštinové rohože pro stabilizaci 
štěrkových ploch …

… a pro odvodnění a současné zadržení dešťové vody 
rychlým vsakováním
Chůze na vysokých podpatcích, 
jízda s kočárkem, na kole, 
v invalidním vozíku či v autě je na 
zpevněné přírodní štěrkové ploše 
je příjemná. 

Na ploše s rohožemi Nidagravel 
se netvoří jámy, vyjeté koleje ani 
louže.

NIDAGRAVEL 129 – pro cesty, terasy a lehce pojízdné plochy ■ 
Rozměr: 1200 x 800 x 29 mm
Materiál: polypropylén, Ø buněk: 49 mm
Odolnost tlaku (zaplněné rohože): do 250 t/m²
Přivařená geotextilie s přesahem okrajů

NIDAGRAVEL 130 – pro cesty, terasy a lehce pojízdné plochy ■ 
Rozměr: 2400 x 1200 x 30 mm
Materiál: polypropylén, Ø buněk: 49 mm
Odolnost tlaku (zaplněné rohože): do 300 t/m²
Přivařená geotextilie s přesahem okrajů

NIDAGRAVEL 140 – pro parkovací plochy a místa s živějším dopravním provozem ■ 
Rozměr: 2400 x 1200 x 40 mm
Materiál: polypropylén, Ø buněk: 49 mm
Odolnost tlaku (zaplněné rohože): do 400 t/m²
Přivařená geotextilie s přesahem okrajů

●  Stabilní, trvanlivé, mrazuvzdorné

●  100% propustné

●  Recyklovatelné

●  Lehké a ohebné – rychlá pokládka

●  Lze umístit do svahu 15°

●  Pro štěrk do frakce 16 mm

●  Geotextilie brání prorůstání plevelů a propadání a mizení štěrku pod zem

●  Netečné k chemickým produktům

●  Pro cesty parků a zahrad, hřbitovů, kempů

●  Pro parkovací stání

●  Pro příjezdové komunikace

●  Pro dvorky a terasy

●  Pro dětská hřiště

●  Pro zahradní schodiště

...



 
 

 

 
 

   
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

CZ   PAK a HKK: Pavel Gregor, Dekor Kreativ s.r.o., www.dekorkreativ.cz, tel.: +420 723 882 883 


